[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº 1060/2021

Senhor Presidente:
                                   	O vereador Eder Linio Garcia – PTB, nos termos regimentais, após a apresentação em plenário, que seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:
1) Solicito cópia de inteiro teor do Projeto técnico com as devidas assinaturas e liberações dos Departamentos competentes da reforma da Praça whashington Luis?

2) Na planilha de custos apresentada pela empresa consta o item, recuperação do piso intertravado, O que é uma recuperação de piso intertravado? Foram substituídos? Qual serviço neste piso justifica os valores cobrados?

3) Solicito cópia dos comprovantes de pagamento da Prefeitura para com a empresa responsável pela obra(diferença de valores da contra partida).

4) Em qual mês se iniciou a devolução desta diferença, e em que mês foi finalizado o pagamento?

Justificativa:

O Vereador foi procurado por moradores solicitando tais informações.

	Valinhos, 14 de Junho de 2021.

Eder Linio Garcia
			                  Vereador – PTB